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گلشيفته فراهاني در نقش همسر آنتونیو باندراس در فيلم جدید به نام آلتامیرا به بازی گرفته شد. این فيلم با کارگردانی هیو هادسون، کارگردان 78 ساله بریتانیایی به 

	 در ايران خانوادهاي هنرمند زيادي وجود دارند كه در زمينه هاي مختلف مشغول به فعاليت مي باشند . از جمله اين خانواده ها و در دنياي سينما مي توان به خانواده فراهاني اشاره كرد. اعضاي اين خانواده همگي به ك…
	 2 Comments


- گلشيفته فراهانى مدتى است به خاطر بازى در فيلم جديد اسکات و  7 . همسر گلشیفته فراهانی - pmo.rozblog.com

            عکس مستهجن همسر جدید گلشیفته فراهانی! گلشیفته فراهانی خود نیز در ساختن تصاویر مستهجن ید طولایی دارد. وی پس از مهاجرت از ایران، انحطاط اخلاقیش را با برهنگی در فیلمها و تبلیغات به نمایش گذاشت.


            گلشیفته فراهانی بار دیگر در جلوی دوربین اندامش را کامل لخت کرد و به نمایش گذاشت وی پس از  شقایق فراهانی فرزند بهزاد فراهانی و فهیمه رحیمنیا، و خواهر بزرگتر گلشیفته فراهانی، از بازیگران سینما و تلویزیون ایران و آذرخش فراهانی سرپرست، نوازنده، ترانهسرا و خواننده گروه موسیقی «کوچنشین» است. خبرنگار هفته نامه آلمانی سپس درباره جدایی گلشیفته از همسرش می پرسد. او می گوید: زمانی که من ایران را ترک کردم با همسرم بودم و حتی دو سال نیز با هم در خارج از ایران زندگی کردیم اما حالا دیگر از هم جدا شده ایم. گلشيفته فراهانی از شوهرش رونمايي کرد حدود يک هفته قبل بود که خبر ازدواج گلشيفته فراهانی با کامبيز حسيني مجري ضد انقلاب روي خط رسانه ها رفت.به گزارش سرويس شبکه هاي اجتماعي شفاف، حدود يک هفته قبل بود که خبر ازدواج گلشيفته  - گلشيفته فراهانى مدتى است به خاطر بازى در فيلم جديد اسکات و  7 . همسر گلشیفته فراهانی - pmo.rozblog.com گلشيفته فراهاني اولين بازيگر زن ايراني است كه با وجود زندگي در ايران، توانسته در سينماي هاليوود بازي كند. فيلم "يك مشت دروغ" ساخته ريدلي اسكات آخرين فيلمي است كه او در آن به ايفاي نقش پرداخته است. گلشيفته فراهاني در نقش همسر آنتونیو باندراس در فيلم جدید به نام آلتامیرا به بازی گرفته شد. این فيلم با کارگردانی هیو هادسون، کارگردان 78 ساله بریتانیایی به 

            همسر گلشیفته فراهانی : گلشیفته فراهانی در سال ۱۳۸۲ با امین مهدوی ازدواج کرد اما پس از چند سال در سال ۱۳۹۱ به دلایلی نا معلوم از هم جدا شدند. امین مهدوی یکی از عوامل فیلم ” بابا عزیز ” بود و از  گلشيفته فراهاني همسر فرعون ميشود + عكسگلشيفته فراهاني همسر فرعون ميشود + عكسگلشيفته فراهاني همسر فرعون ميشود + عكس. گردآوري: گروه 7 گنج www.7ganj.ir از طرفي سكانسهاي مشترك ميان رادان و گلشيفته فراهاني، شيطنتهاي عاشقانهشان به ويژه سكانس بازي با شال گردن، بسيار ديدني است.  5865 عکس واظهار نظر همسر گلشیفته فراهانی 16038 عکس و گفتگوی  ولي بعدا اتفاقهاي ديگري افتاد. ممكن است من ۲۰ سال پيش به كسي رأي داده باشم كه الان قبولش نداشته باشم. در اين يك سال و نيم شرايط تغيير كرد و ديگر مشكل گلشيفته فراهاني در حوزه اختيارات ما نيست. گلشيفته فراهاني در مصاحبه با خبرنگار ” فرانس اينتر” زمانی که از وی درباره برهنگی جلو دوربین سوال شد، در توجيه رفتار غيراخلاقي و …. فروش نوبرانه های رنو در بهار توسط نگین خودرو +عکس.

            گلشيفته فراهاني اولين بازيگر زن ايراني است كه با وجود زندگي در ايران، توانسته در سينماي هاليوود بازي كند. فيلم "يك مشت دروغ" ساخته ريدلي اسكات آخرين فيلمي است كه او در آن به ايفاي نقش پرداخته است. گلشيفته فراهاني در نقش همسر آنتونیو باندراس در فيلم جدید به نام آلتامیرا به بازی گرفته شد. این فيلم با کارگردانی هیو هادسون، کارگردان 78 ساله بریتانیایی به  فیلم برهنه گلشیفته دانلود دانلود فيلم لختي گلشيفته فراهاني فيلم لختي گلشيفته فيلم لختي گلشيفته فراهاني فیلم برهنه شدن گلشیفته فراهانی بدون سانسور فيلم هاي لختي گلشيفته فراهاني  وی در  گلشيفته فراهاني در نقش همسر آنتونیو باندراس در فيلم جدید به نام آلتامیرا به بازی گرفته شد. این فيلم با کارگردانی هیو هادسون، کارگردان 78 ساله بریتانیایی به  به گزارش ممتاز نیوز «نیکی کریمی» به عضویت هیات داوران جشنوارهی فیلم ابوظبی در بخش آثار داستانی بلند درآمد. این درحالی است که گلشیفته فراهانی هم با فیلم سنگ صبور در این جشنواره حاضر است.

            24/10/33 · گفتگوی با گل شیفته فراهانی در مورد فیلم جدیدش و عکس های عریان

            24 مارس 2020 گلشیفته فراهانی از همسرش رونمایی کرد/عکس. گلشیفته فراهانی از همسرش رونمایی  کرد + عکس و بیوگرافی. تازه های امروز. Yektanet: Stay Home. 19 دسامبر 2015 حدودا یک هفته قبل یکی از هنرمندان ایرانی مقیم نیویورک به نام نقیب شنبه زاده با  قرار دادن تصاویری از مراسم ازدواج گلشیفته درباره ازدواج وی  گلشیفته فراهانی متولد 19 تیر 1362 در تهران بازیگر است بیوگرافی گلشیفته فراهانی و همسرش امین  شباهت همسر اول و دوم گلشیفته به یکدیگر مدتی پیش نقیب شنبه زاده موزیسین بوشهری معروف ، خبر ازدواج مجدد گلشیفته فراهانی را در صفحه اجتماعیش اعلام ک namnak.com خبر جدید: ازدواج مجدد گلشیفته فراهانی با مجری تلویزیون + عکس عروسی گلشیفته به گزارش ممتاز نیوز، گلشیفته فراهانی حتی بسیار زودتر از آنچه تصور میشد بی هنریش را بر همگان آشکار کرد و به سرعت نه تنها همخوابه مرد غربی شد که در 
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2 آوريل 2020 او فرزند بهزاد فراهانی و فهیمه رحیمنیا و خواهر شقایق فراهانی بازیگران سینما و  تلویزیون است.او در سال ۱۳۸۴ با امین مهدوی ازدواج کرد. وی در سال ۸۲ در 


گلشیفته فراهانی با همسر شاه مخلوع ایران عکس یادگاری انداخت. به گزارش « برازجان نیوز » به نقل از فارس ؛ وی در حاشیه اکران فیلم «سنگ صبور» در پاریس با فرح دیبا، همسر شاه مخلوع ایران عکس یادگاری انداخت.
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